소방내진흔들림방지버팀
SEISMIC SWAY
BRACESYSTEM
21세기新소방시설내진설비및
건축비구조내진설계를창조할㈜에스아이티의새모습입니다.
작은씨앗이

임직원 모두 최선을 다하겠습니다.
감사합니다.
대표이사 윤 석 윤
회사소개
LONGITUDINAL & LATERAL SWAY BRACE 종·횡방향흔들림방지버팀대
신뢰와믿음으로고객의안전을책임지는SIT01
㈜에스아이티는 소방내진분야 국내 인증 및 해외 Ul인증 취득으로
글로벌 기업으로 도약을 위해 노력하고 있으며 신뢰할 수 있는 최적의
내진설계 소프트웨어 개발 및 실무에 적용하고 있습니다.
끊임없는 연구개발과 품질향상 노력으로 지속적인 Partnership 을
구축해 나가는 신뢰할 수 있는 기업입니다.
제품사양
모델명
배관 정격하중 제품무게
규격 Inch 30°~44° 45°~59° 60°~89° 90° kg
SIT-T10-40 40A 1-1/2" 1512 2138 2619 3025 1.44
SIT-T10-50 50A 2" 1512 2138 2619 3025 1.48
SIT-T10-65 65A 2-1/2" 1512 2138 2619 3025 1.53
SIT-T10-80 80A 3" 1512 2138 2619 3025 1.59
SIT-T10-100 100A 4" 2424 3428 4199 4849 1.68
SIT-T10-125 125A 5" 2424 3428 4199 4849 2.14
SIT-T10-150 150A 6" 2424 3428 4199 4849 2.28
SIT-T10-200 200A 8" 3047 4309 5277 6094 3.28
※ 최대허용력(KFI 기준)
횡방향 종방향 4방향소방배관 흔들림방지버팀대
SIT-T10 (강관용)
LONGITUDINAL & LATERAL SWAY BRACE 종·횡방향흔들림방지버팀대

제품특징
• 재질: Carbon steel
• 도금: Zinc Plated (전기아연도금)
• 구조부: 콘크리트,철골
용도: 강관40A~65A
설치각도: 45°~90°
• 지지대: KS D350725A
• 세장비(L/r)300미만:
최대길이3,100mm미만
설치방법
횡방향설치방법참고(6p)
제품사양
모델명
배관 정격하중 제품무게
규격 Inch 30°~44° 45°~59° 60°~89° 90° kg
SIT-T20-40 40A 1-1/2" 1512 2138 2619 3025 1.99
SIT-T20-50 50A 2" 1512 2138 2619 3025 2..01
SIT-T20-65 65A 2-1/2" 1512 2138 2619 3025 2.08
※ 최대허용력(KFI 기준)
LONGITUDINAL & LATERAL SWAY BRACE 횡방향흔들림방지버팀대
횡방향 4방향흔들림방지버팀대
SIT-T20 (CPVC용)
버팀24-6
신뢰와믿음으로고객의안전을책임지는SIT03
제품특징
• 재질: Carbon steel
• 도금: Zinc Plated (전기아연도금)
• 구조부: 콘크리트, 철골
용도: 강관40A~100A
• 설치각도: 45°~90°
• 지지대: 일체형
• 세장비(L/r)300미만:
제품사양
모델명
배관 정격하중 제품무게
규격 Inch 45°~59° 60°~89° 90° kg
SIT-T30-40 40A 1-1/2" 2138 2619 3025 1.63
SIT-T30-50 50A 2" 2138 2619 3025 1.70
SIT-T30-65 65A 2-1/2" 2138 2619 3025 1.77
SIT-T30-80 80A 3" 2138 2619 3025 1.85
SIT-T30-100 100A 4" 3428 4199 4849 1.97
※ 최대허용력(KFI 기준)
LONGITUDINAL & LATERAL SWAY BRACE 종·횡방향흔들림방지버팀대
횡방향 종방향 4방향흔들림방지버팀대
SIT-T30 (밀착형)
버팀24-8
신뢰와믿음으로고객의안전을책임지는SIT04
제품특징
• 재질: Carbon steel
• 도금: Zinc Plated (전기아연도금)
• 구조부: 콘크리트,철골
• 용도: 강관( CPVC )40A~80A
• 설치각도: 45°~90°
• 지지대: ½” 전산볼트
• 세장비(L/r)300미만
• 최대길이762mm미만
LONGITUDINAL & LATERAL SWAY BRACE 횡방향흔들림방지버팀대
신뢰와믿음으로고객의안전을책임지는SIT05
모델명
배관 정격하중 제품무게
규격 Inch 30°~44° 45°~59° 60°~89° 90° kg
SIT-T40-40 40A 1-1/2" 1512 2138 2619 3025 0.42
SIT-T40-50 50A 2" 1512 2138 2619 3025 0.43
SIT-T40-65 65A 2-1/2" 1512 2138 2619 3025 0.45
SIT-T40-80 80A 3" 1512 2138 2619 3025 0.46
횡방향 4방향흔들림방지버팀대
SIT-T40 (전산형)
버팀24-11
제품특징
• 재질: 배관연결부-STS 304   기타-Carbonsteel
• 도금: Zinc Plated (전기아연도금)-배관연결부외
• 구조부: 콘크리트,철골
• 용도: STS 40A~200A
• 설치각도: 30°~90°
• 지지대: KS D350725A
• 세장비(L/r)300미만
• 최대길이3,100mm미만
LONGITUDINAL & LATERAL SWAY BRACE 종·횡방향흔들림방지버팀대
신뢰와믿음으로고객의안전을책임지는SIT06
모델명
배관 정격하중 제품무게
규격 Inch 30°~44° 45°~59° 60°~89° 90° kg
SIT-T50S-40 40A 1-1/2" 1512 2138 2619 3025 1.75
SIT-T50S-50 50A 2" 1512 2138 2619 3025 1.79
SIT-T50S-65 65A 2-1/2" 1512 2138 2619 3025 1.85
SIT-T50S-80 80A 3" 1512 2138 2619 3025 1.89
SIT-T50S-100 100A 4" 2424 3428 4199 4849 1.98
SIT-T50S-125 125A 5" 2424 3428 4199 4849 2.27
SIT-T50S-150 150A 6" 2424 3428 4199 4849 2.37
SIT-T50S-200 200A 8" 3047 4309 5277 6094 2.82
횡방향 종방향 4방향흔들림방지버팀대
SIT-T50S (sts)
버팀24-7
제품특징
• 재질: 배관연결부-STS 304   기타-Carbonsteel
• 도금: Zinc Plated (전기아연도금)-배관연결부
외
• 용도: STS 40A~100A
• 설치각도: 45°~90°
• 지지대: 일체형
• 세장비(L/r)300미만
제품사양
모델명
배관 정격하중 제품무게
규격 Inch 45°~59° 60°~89° 90° kg
SIT-T60S-40 40A 1-1/2" 2138 2619 3025 1.46
SIT-T60S-50 50A 2" 2138 2619 3025 1.50
SIT-T60S-65 65A 2-1/2" 2138 2619 3025 1.56
SIT-T60S-80 80A 3" 2138 2619 3025 1.61
SIT-T60S-100 100A 4" 3428 4199 4849 1.70
※ 최대허용력(KFI 기준)
LONGITUDINAL & LATERAL SWAY BRACE 종·횡방향흔들림방지버팀대
신뢰와믿음으로고객의안전을책임지는SIT07
횡방향 종방향 4방향흔들림방지버팀대